МИШIЦШАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩВОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯrI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NЬ 5

622911, свЕрдловскАlI оБл., Iригородый р-н,
с. Николо- Павловское, ул. Новая, 9

тел. 8 3 43 5 9 l 52З 7,e-mail :poghta- 5.8] @mail. ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
педагогического совета ЛЪ 1 от 28.08.2020г.

Присутствовало- 4 1 педагог
Председатель педсовета- Артюгин,,Щенис Евгеньевич

Секретарь- Вардугина Лариса Павловна

повЕсткА
педагогического совета

7. об открытиИ шкоJьногО спортивного клуба(ШСК). (Докладчик-
директора по воспитательной работе Е.Я. Альт).

зilместитель

По вопроСу 7 кОб открытиИ школьЕогО спортивIIого клуба(ШСК))

слушАлИ заместителя директора по воспитательной работе Альт Е.Я. Екатерина
Яковлевна рассказаJIа педЕtгогаN{ о необходимости создttниJI в образоватеоi"о*
rфеждении общественной организации <школьный спортивньй кгryб> (шск).
выстуПилИ yшTeJUI физической культуры Коробов Е.ю., Касимов А.ю. с
предложением поддержать инициативу создания шск.
иmоzu zолосованuя:

кЗа> - 4I
кПроmuв> - 0
кВозdерэюалuсьлl - 0

РЕШИЛИ:
Одобрить создание в образовательном учреждении общественной организации

кШкольный спортивный IIJIуб).

Секретарь педсовета л.п .Вардугина

Председатель .Артюгин